
Yıl:14        7 Lira            Sayı: 4484 26 Temmuz 2025 Cumartesi

CHP Manisa İl Başkanı İlksen Özalper, Manisa’daki yerel gazetelerin ve 
internet sitelerinin resmi ilan haklarının askıya alınmasını eleştirdi. 
Özalper, “Bu durum kentimizde basın özgürlüğü adına endişe verici bir 
tablo yaratmıştır. Bayi satış rakamları ve internet trafiği gibi kriterler 
gerekçe gösterilse de bu kararın yaratacağı sonuçlar yerel medyanın 
ayakta kalma mücadelesini doğrudan tehdit etmektedir” dedi. 9’da 

Kısa süre önce görevden alınan Manisa Tarım ve Orman İl Müdürü 
Metin Öztürk, personeline veda etti. Kocaeli İl Müdürü olarak atanan 
ancak bu görev yerine Manisa’da Bakanlık Uzmanı olarak çalışmayı ter-
cih eden Öztürk, veda konuşmasında “Yaptığım işten keyif aldım ve 
arkadaşlarımın da keyif almasını sağlamaya çalıştım. Manisa’yı en 
başarılı 3 il müdürlüğünden biri yaptık” dedi. 5’te 

Tarihi Yakut Ağa Sıbyan Mektebi, Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği 
(TDED) Manisa Şubesi’nin yaptığı çalışmalar sonucu Manisa Kültür Du-
rağı olarak hizmet vermeye başladı. Açılışa katılan eski TBMM Başkanı 
Bülent Arınç, derneğin çok önemli çalışmalara imza attığını ve bu çalış-
maları takdir ettiğini söyledi. 4’de 

Şehzadeler Belediyesi ile Halkbank arasında yenilenen promosyon 
protokolü kapsamında, belediye memur ve kadrolu işçilerini kapsayan 
91 bin TL + 1000 TL paraf puan olmak üzere toplam 92 bin TL ödeme 
yapıldı. 42 aylık anlaşma çalışanlar tarafından memnuniyetle karşı-
landı. 7’de 

MANİSA’DA İŞSİZLİK ORANI YÜZDE 6,3 
Toplantıda, Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü 
Günseli Kervan Tufan, 2025 yılı Ocak-Haziran dönemi 
faaliyetleri hakkında sunum gerçekleştirdi. Tufan, TÜİK 
tarafından açıklanan 2025 yılı Mayıs dönemi işgücü 
piyasası verilerine göre, Türkiye genelinde işsizlik 
oranının yüzde 8,4, istihdam oranının yüzde 49,0, 
işgücüne katılım oranının ise yüzde 53,5 olduğunu 
söyledi.  İl düzeyinde açıklanan en güncel TÜİK verilerine 
göre, Manisa’nın işsizlik oranının yüzde 6,3, işgücüne 
katılım oranının yüzde 56,7 ve istihdam oranının yüzde 
53,1 olarak gerçekleştiğini kaydetti.  

41 BİN KİŞİYE DANIŞMANLIK YAPILDI 
Tufan, açıklamasının devamında şöyle konuştu: “41 bin 
519 kişiye bireysel iş ve meslek danışmanlığı hizmeti 
sunulmuştur. 6 bin 797 işyeri ziyareti gerçekleştirilmiştir. 
Kamu ve özel sektörde toplam 12 bin 767 kişinin işe yer-
leştirilmesine aracılık edilmiştir. İş Kulübü faaliyetleri kap-
samında, 38 ayrı grupta toplam 489 kişiye özgeçmiş 
hazırlama, mülakat teknikleri ve iş arama yöntemleri 
konularında eğitimler düzenlenmiştir. Ayrıca meslek 
danışmanlığı faaliyetleri çerçevesinde 236 eğitim kurumu 
ziyaret edilmiş, toplam 6 bin 728 kişiye çeşitli eğitimler 
verilmiştir.” Haberi sayfa 6’da

İŞKUR 6 ayda 12 bin 
kişiyi işe yerleştirdi 

Manisa’nın iki ünlü ürünü olan Mesir 
macununun ardından Kırkağaç 

Kavunu da Avrupa Birliği’nden 
(AB) coğrafi işaret almayı 

başardı. Manisa’nın AB 
tescilli ürün sayısı 2’ye 
çıkarken, Türkiye genelin-
deki AB tescilli ürün sayısı 
38 oldu. Yapılan son 

değerlendirmede Kırkağaç 
kavunu ile birlikte Mut 

zeytinyağı da tescil edilen 
ürünler arasında yer aldı.  8 

Manisa İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulunun 
2025 yılı 3. Olağan Toplantısı, Manisa Çalışma ve İş 

Kurumu İl Müdürlüğü ev sahipliğinde, Vali  
Yardımcısı Mustafa Harputlu başkanlığında ve kurul 

üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. İŞKUR 
aracılığıyla kamu ve özel sektörde 2025 yılının ilk 6 

ayında 12 bin 767 kişi işe yerleştirildi.  

AK Parti Manisa Milletvekili 
Ahmet Mücahit Arınç, basının 
demokrasinin vazgeçilmez un-
surlarından biri olduğunu, 
özellikle yerel basının gücünü 
daha da zayıflatacak girişim-
lerden kaçınılması gerektiğini 
belirtti. Basın İlan Kurumu’nun 
(BİK) Manisa’daki gazete ve in-
ternet sitelerine ilan kesme 
cezasını üzüntüyle 
karşıladığını belirten Arınç, ilk 
fırsatta BİK Genel Müdürü 
Cavit Erkılınç ile konuyu 
görüşeceğini belirtti. 7’de 

AK Parti Manisa Milletvekili Mücahit Arınç: Yerel basına sahip çıkılmalı 

Kırkağaç kavunu da AB tescili aldı 

CHP İl Başkanı Özalper: 

Yerel basına ceza 
endişe verici 

Tarım İl Müdürü Metin Öztürk veda etti: 

Manisa’yı en başarılı 
3 ilden biri yaptık 

Şehzadeler’de personele 
92 bin TL promosyon 

Tarihi Sıbyan Mektebi 
KÜLTÜR DURAĞI oldu 

Manisa Gastronomi ve Aşçılar Derneği (GAS-
TROMAD), Manisa Futbol Kulübü ve Manisaspor 
iş birliğiyle, vefatının 45. gününe özel olarak mer-
hum Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi 
Zeyrek için enginarlı pilav hayrı düzenledi. 3 

Ferdi Zeyrek’in 
anısına enginarlı 
pilav hayrı yapıldı



Manisa’nın Salihli Kaymakamı Ali Güldoğan, 
24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı 
dolayısıyla, Salihli’de görev yapan ulusal 
basın temsilcileri ve Turkuaz Basın Kartı 
sahibi olan basın mensuplarıyla bir araya 
geldi. 

Türkiye'de sansürün kaldırılmasının yıl dönümü olarak her yıl 24 Tem-
muz tarihinde kutlanan Gazeteciler ve Basın Bayramı dolayısıyla Salihli 
Kaymakamı Ali Güldoğan, öğretmenevinde düzenlenen programda 
Salihli’de Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Turkuaz Basın Kartı 
sahibi olan gazeteciler ve ulusal basın temsilcileri ile bir araya geldi. 

Kaymakam Güldoğan, ilçede yapılan çalışmalar hakkında bilgiler pay-
laşırken, kamuoyunun haber alma hakkı adına gece gündüz demeden 
özveriyle çalışan tüm basın emekçilerinin 24 Temmuz Gazeteciler ve 
Basın Bayramı’nı kutlayıp, görevlerinde başarılar diledi. İ 
HA 
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Partükül ve Edbulue Çözüm Merkezi

Kaymakam Güldoğan, Salihli basınını unutmadı 
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Farz namazlardan sonra en faziletli namaz, gecenin ortasında kılınan tehec-
cüd namazıdır. Hadîs-i şerîf 

Boğdan (1476) ve Tameşvar Kalesi’nin (1552) fetihleri Edirne ve Kırklare-
li’nin Yunanlılar tarafından işgâli (1920) 
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Manisa Gastronomi 
ve Aşçılar Derneği 
(GASTROMAD), 
Manisa Futbol 
Kulübü ve Manisas-
por iş birliğiyle, ve-
fatının 45. gününe 
özel olarak merhum 
Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı 
Ferdi Zeyrek için 
enginarlı pilav hayrı 
düzenledi. 
 
Bülent Koşmaz Parkı'nda 
gerçekleşen etkinliğe 
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Şehzadeler İlçe Başkanı Mert 
Özkösemen, GASTROMAD 
Başkanı Ali Afşar, dernek üyeleri 
ve çok sayıda vatandaş katıldı. 
Hayır programında bin kişilik en-
ginarlı bahar pilavı vatandaşlara 
ikram edildi. GASTROMAD 
Başkanı Ali Afşar, son olarak 
Mesir Festivali’nde merhum 
başkan Zeyrek’le birlikte aynı 
noktada pilav etkinliği gerçek-
leştirdiklerini hatırlatarak, “Bu 
organizasyonu 15 gün önceden 
planladık. Bu kalabalık onun halk 
tarafından ne kadar sevildiğinin 
göstergesi. Biz de bu sevgiye 
kayıtsız kalamazdık. Merhum 
başkanımız Ferdi Zeyrek’in 
anısına bugün bu kalabalık bir 
araya geldi. Manisaspor, Manisa 
FK ve biz Magnesia Gastronomi 
ve Aşçılar Derneği olarak burada 
bin kişilik, başkanımızla en son 
birlikte yaptığımız organizasyon-
daki bahar pilavını tekrar yaptık. 
Katılanlara, belediyemize, 
dernek üyelerimize teşekkür 
ediyorum” diye konuştu. Pro-
gram boyunca katılımcılara pilav 
dağıtımı yapıldı.  
HABER MERKEZİ 

Manisa’nın Kırkağaç ilçesinde iki 
otomobilin çarpışması sonucu mey-
dana gelen trafik kazasında 2 kişi 
yaralandı. 
 
Kaza, Alay Kavşağında meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, Soma istikametinden Kırkağaç ilçe merkezine git-
mekte olan M.K. (66) idaresindeki 45 AAL 963 plakalı 
otomobil ile karşı yönden gelen M.A.K. (39) yönetimin-
deki 33 AHB 691 plakalı araç ile kavşakta çarpıştı. Kazada 
45 AAL 963 plakalı otomobilde yolcu olarak bulunan 
N.K. ve O.K. yaralandı. Yaralılar 112 acil ambulansı ile 
Soma Devlet Hastanesine kaldırılırlarken, araçlarda 
maddi hasar meydana geldi. İHA 

Manisa'nın Kırkağaç 
ilçesinde tırın çarptığı 3 tek-
erlekli elektrikli motosiklet-
teki 6 kişi yaralandı. 
 
Edinilen bilgiye göre, kaza, Kırkağaç ilçesi 
D-240 kara yolu üzerinde meydana geldi. 
Kırkağaç yönünde seyreden O.E. (59)'un 
idaresindeki 10 Y 4212 plakalı tır, aynı 
yönde giden M.C.K'nin (17) kullandığı 45 
AVZ 233 plakalı 3 tekerlekli elektrikli moto-

siklete çarptı. Kazada tır sürücüsü aracıyla 
olay yerinden kaçarken elektrikli motosik-
lette sürücü M.C.K. ile A.K. (41), N.N.Y. (18), 
T.K. (3), P.Y. (44) ve A.K. (13) yaralandı. 
İhbar üzerine bölgeye çok sayıda ambulans 
ve jandarma ekibi sevk edildi. Kırkağaç, 
Soma ve Akhisar'daki hastanelere kaldırılan 
yaralıların sağlık durumlarının iyi olduğu 
öğrenildi. Kaza sonrası kaçan tır sürücüsü 
O.E. ise aracıyla birlikte Gelenbe Mahallesi 
yakınlarında yakalandı. Kazayla ilgili in-
celeme başlatıldı. İHA 

43/24 42/24

Ferdi Zeyrek’in anısına  
enginarlı pilav hayrı yapıldı 

Kırkağaç’ta iki otomobil 
çarpıştı: 2 yaralı 

Tır elektrikli motosiklete 
çarptı: 6 yaralı 
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Yeniden Refah Partisi 
Yunusemre İlçe Başkanı 
Mehmet Baki Çelik, İŞKUR 
Manisa İl Müdürü Günseli 
Tufan’ı ziyaret etti. Çelik, 
“Bölgemizdeki işsizlik 
sorununa çözüm bulmak 
ve hemşehrilerimizin isti-
hdamına katkı sağlamak 
amacıyla yapabileceğimiz 
işbirlikleri üzerine verimli 
görüşmeler gerçek-
leştirdik” dedi. 
 
Başkan Çelik, ziyarete ilişkin yaptığı 

değerlendirmede, “Yeniden Refah Partisi 
Yunusemre İlçe Başkanı olarak, yönetim 
kurulu üyelerimizle birlikte İŞKUR Man-
isa İl Müdürü Sayın Günseli Tufan 
Hanım'ı makamında ziyaret ettik. Ziyare-
timiz sırasında, Manisa'daki istihdam 
piyasası, iş gücü yetiştirme programları 
ve işsizlikle mücadele konularında 
karşılıklı fikir alışverişinde bulunduk. Böl-
gemizdeki işsizlik sorununa çözüm bul-
mak ve hemşehrilerimizin istihdamına 
katkı sağlamak amacıyla yapabileceğimiz 
işbirlikleri üzerine verimli görüşmeler 
gerçekleştirdik. Sayın Günseli Tufan 
Hanım'a nazik kabulleri ve misafirperver-
likleri için teşekkür ederiz. Yeniden 
Refah Partisi Yunusemre İlçe Başkanlığı 
olarak, Manisa'mızın refahı ve kalkınması 
için tüm kurumlarla işbirliğine hazır 
olduğumuzu belirtiriz” dedi.  
HABER MERKEZİ 

Tarihi Yakut Ağa Sıbyan 
Mektebi, Türkiye Dil ve 
Edebiyat Derneği (TDED) 
Manisa Şubesi’nin yaptığı 
çalışmalar sonucu Manisa 
Kültür Durağı olarak 
hizmet vermeye başladı. 
Açılışa katılan eski TBMM 
Başkanı Bülent Arınç, 
derneğin çok önemli çalış-
malara imza attığını ve bu 
çalışmaları takdir ettiğini 
söyledi. 

 
ZEKAİ DEMİRGÜRZ 
TDED Manisa Şubesi, uzun süredir 
yürüttüğü hazırlık çalışmalarının ardın-
dan, Manisa’nın köklü tarihi yapılarından 
biri olan Yakut Ağa Sıbyan Mektebi’ni 
Manisa Kültür Durağı adıyla yeniden 
halkın hizmetine açtı. Açılış törenine 
başta 22. Dönem TBMM Başkanı Bülent 
Arınç, AK Parti İl Başkanı Süleyman 
Turgut, Manisa Kurum İl Müdürleri başta 
olmak üzere sivil toplum kuruluşları tem-
silcileri, akademisyenler, sanatçılar, ede-
biyatçılar, yerel yöneticiler ve çok sayıda 
vatandaş katılım sağladılar. Derneğin 
eğitim komisyonu başkanı Eğitimci Yazar 

Nilgün Hökenek Ürkmez öncülüğünde 
çalışmalarını sürdüren Karselen Edebiyat 
Mektebi öğrencileri, kendi yazdıkları bir 
şiiri okudular. Öğrencilerin okuduğu şiir 
misafirlerden büyük alkış aldı.  
GEÇMİŞTEN UZANAN BİR MİRAS 
Aşure ikramı sonrası Manisa İl Müftü 
Yardımcısı Resul İncelik tarafından dua 
edildi. Manisa Şube Başkanı Dr. Muzaffer 
Yurttaş, yaptığı konuşmada, “Yakut Ağa 
Sıbyan Mektebi sadece bir tarihi yapı 
değil aynı zamanda geçmişten 
günümüze uzanan bir kültür mirasıdır. 
Bu mekânı yeniden canlandırmak, ec-

dadımıza vefa borcumuzdu. Bugünden 
itibaren burası gençlerimize, kadın-
larımıza, sanatseverlere ve tüm 
halkımıza açık bir kültür-sanat durağı 
olacak” dedi. Yerel Tarih Araştırmacısı 
Erkan Akbalık Yakut da Ağa Sıbyan Mek-
tebi’nin tarihçesi hakkında bilgi verdi. 
ARINÇ: BU EKİBE DESTEK VERİN 
22. Dönem TBMM Başkanı Bülent Arınç 
da dernek başkanı ve ekibine bu tarihi 
binayı tekrar halkın ve kültürün hizme-
tine kazandırdıkları için teşekkür etti. 
Arınç, “Dr. Muzaffer Yurttaş ve 
arkadaşları Manisa’da kültür ve sanat 

alanında çok değerli çalışmalar yapıyor. 
Ben bu derneğin kurucuları arasındayım. 
Derneğin pek çok ilde şubesi var ama en 
güzel çalışmayı yapan şubelerden biri 
Manisa Şubesi bu konuda alkışı fazlası ile 
hal ediyor. Bu ekibe destek verin, pro-
gramlarına katılın ve yanlarında olun” 
dedi.  
KATILIMCILARA AŞURE İKRAM 
EDİLDİ 
Açılış programı kapsamında ayrıca 
Muharrem ayı vesilesiyle katılımcılara 
aşure ikramı yapıldı. Mekânın avlusunda 
gerçekleşen bu ikram, birlik ve paylaşma 
duygusunu pekiştiren anlamlı bir ge-

lenek olarak büyük ilgi gördü. Protokol 
konuşmalarının ardından tarihi binanın 
Manisa Kültür Durağı olarak yeniden 
açılışı gerçekleşti. Manisa Kültür Durağı, 
yıl boyunca çeşitli kültürel etkinliklere, 
sanat atölyelerine, edebiyat buluş-
malarına, seminer ve söyleşilere ev 
sahipliği yapacak. Türkiye Dil ve Ede-
biyat Derneği Manisa Şubesi yetkilileri, 
mekânın özellikle gençlere ve kadınlara 
yönelik projelerle dolu bir merkez ola-
cağını vurguladı. Bu anlamlı açılış, Man-
isa’nın tarihi kimliğine sahip çıkarken, 
geleceğe dönük kültürel yatırımların da 
önemli bir adımı olarak değerlendiriliyor. 

Tarihi Sıbyan Mektebi 
KÜLTÜR DURAĞI oldu 

Yeniden Refah’tan İŞKUR’a ziyaret  



Yunusemre Belediyesi tarafından evlilik hazır-
lığı yapan çiftlere destek olmak amacıyla hay-
ata geçirilen gelinlik kiralama hizmeti sürüyor. 
Mağazadaki uygun fiyatlarla sunulan gelinlik-
ler, vatandaşların beğenisine sunuluyor. 
 
Meryem Tuncer 
Evlilik bütçesini düşünen çiftlere ekonomik çözümler sunmak isteyen 
Yunusemre Belediyesi, bu kapsamda Ferdi Zeyrek Millet Çarşısı’nın 1. 
katında hizmet veren gelinlik mağazasıyla vatandaşlara destek oluyor. 
Çalışmaya ilişkin bilgi veren Yunusemre Belediye Başkanı Semih Bala-
ban konuya ilişkin yaptığı açıklamada, "Malum, ülkemizin ekonomik 
şartları nedeniyle evlenmek ve yuva kurmak oldukça maliyetli hale 
geldi. Biz de genç çiftlerimize katkı sağlamak amacıyla sadece 1.500 TL 
gibi uygun bir fiyata gelinlik kiralama hizmeti sunuyoruz. Vatan-
daşlarımızın bu hizmete yoğun ilgisi bizleri memnun ediyor. Bu imkân-
dan yararlanmak isteyen tüm vatandaşlarımızı Ferdi Zeyrek Millet 
Çarşısı’na bekliyoruz. İlçemizde yaşayan çiftlerimizin mutlu günlerine 
katkıda bulunmak ve onları maddi açıdan rahatlatmak en büyük hede-
fimiz," dedi. 

Kısa süre önce görevden 
alınan Manisa Tarım ve 
Orman İl Müdürü Metin 
Öztürk, personeline veda 
etti. Kocaeli İl Müdürü 
olarak atanan ancak bu 
görev yerine Manisa’da 
Bakanlık Uzmanı olarak 
çalışmayı tercih eden 
Öztürk, veda konuş-
masında “Yaptığım işten 
keyif aldım ve 
arkadaşlarımın da keyif al-
masını sağlamaya çalıştım. 
Manisa’yı en başarılı 3 il 
müdürlüğünden biri yap-
tık” dedi. 
 
HÜSNİYE BUSE TOSUN 
Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından Ko-

caeli Tarım ve Orman İl Müdürü olarak 
atanan Metin Öztürk, yıllarca beraber 
çalıştığı personeline emeklerinden dolayı 
teşekkür etti. Öztürk, ailevi nedenler ne-
deniyle Kocaeli’ye gitmeyecek, Bakanlık 
uzmanı olarak Manisa’da görev yapmaya 
devam edecek. Veda konuşmasında 

Manisa Tarım ve Orman İl Müdürlüğünde 
7 yıl İl Müdürü, 4 yıl İl Müdür Yardımcısı 
olmak üzere 11 yıl boyunca görev yap-
tığını ifade eden Öztürk, “Sizinle birlikte 
görev yapmaktan büyük bir keyif ve 
onur duydum. Manisa basınına çok 
teşekkür ediyorum. Kurumumuzun yap-

tığı çalışmaları en güzel şekilde ka-
muoyuna duyurdu. Her zaman destek-
lerini gördüm” dedi.  
ÇİFTÇİYE HİZMETTE AKSAMA OL-
MAYACAK 
Görev süresince kayıtlı 87 bin Manisa 
çiftçisine çok iyi hizmet ettiklerini be-
lirten Öztürk, “Manisa İl Müdürlüğü 
ilçeleri ile beraber Türkiye'de en başarılı 
üç il müdürlüğünden bir tanesidir. Hiç 
tevazuya gerek yok. Buraya 10 yıldır An-
tep'te İl Müdürlüğü yapan bir 
arkadaşımız gelecek. O da bizim gibi işte 
Sayın Bakanımızın bu rotasyon uygula-
masına kalan arkadaşlarımızdan biri. 11 
tane il müdürü kalmıştı. 5 yılını dolduran 
ve onun üzerinde hizmet yapan. 
Dolayısıyla Sayın Bakanımız böyle bir ro-
tasyon uygulamasını uygun gördü. De-
vlette bu görevler böyledir. Bir gün 
başlar ve bir gün biter. O yüzden yeni 
gelecek arkadaşımızla eminim ki onunla 
da beraber burada Manisa'ya hizmet en 
iyi şekilde hizmet edecek buradaki çok 
kıymetli arkadaşlarım var. Hiçbir şekilde 
tarımda en nitelikli hizmeti vermede bir 
aksama olacağını asla düşünmüyorum” 
diye konuştu.  
MANİSA’YA HİZMETTEN VAZGEÇM-
EYCEĞİZ 
Kocaeli’ne gitmek yerine Manisa’da 

Bakanlık Uzmanı olarak göreve devam 
edeceğini ifade eden Metin Öztürk, “De-
vlete, kamuya, vatandaşa, Manisalıya 
hizmet etmekten asla arkadaşlar 
vazgeçmeyeceğim. Sizler de öyle emi-
nim. Ben birde Manisa'nın evladıyım. 
Kendim aslen Uşaklıyım. Ama ben 
gurbetçi bir ailenin çocuğuyum. İzmir'e 
yerleştim. Manisa'da liseyi okumaya 
geldim. Engin abi o zamanlardan 
bahsediyor. Çok küçük girdim. Bütün 
etrafım Manisa'da oluştu. Dolayısıyla bu-
radaki finalin benim için ayrı anlamı var. 
Çünkü ben burada mukimim. Burada 
yaşamaya devam edeceğim. Hal böyle 
olunca sonrasında insanların aklında 
gönlünde Olumlu izler bırakmak, orada 
güzel kalmak çok daha önemliydi benim 
için. Bir Manisa evladı olarak bugün bu 
şekilde de omzumdan büyük bir yük 
indi. Verilen sorumluluğu bu kadar 
büyük bir kurum, bu kadar kıymetli in-
sanlar, aileleri, emanet büyük, sorumlu-
luk büyük. Yani bugün bu sorumluluk 
büyük omuzlarımdan hakikaten böyle 
indirmek alnımızın hakkıyla huzurlu 
benim için büyük bir mutluluk. O yüzden 
arkadaşlarıma diyorum ki çok huzurlu ve 
mutluyum” ifadelerini kullandı 
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Yayın Türü
Zayi ilanı: 500 TL

Dağıtım

Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.  
Yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir.

Manisa Manşet gazetesinde yayımlanan haber, yazı, resim ve fotoğrafların  
Basın Kanunu’ndan kaynaklanan her türlü hakları Hayat Özel Sağlık ve Eğt. Basın  

Ltd. Şti.’ye aittir. İzin alınmaksızın, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez.

Yerel SüreliFix Media 
Tel: 0532 257 12 26

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE
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Yayın Türü: Yerel Süreli

HAYAT Özel Sağlık ve Eğt. Basın-Yayın Reklam 
Matb. Hizm. San. Tic. Ltd. Şti. adına

Yayın ve Yönetim Yeri 
2.Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No:71/A Şehzadeler/MANİSA 

Tel: 0236 231 59 16    info@manisamansetgazetesi.com 
www.manisamansetgazetesi.com

İmtiyaz Sahibi

Sayı: 4484

Yıl: 15

Üzeyir DİNDAR

Genel Yayın Yönetmeni S. Yazı İşleri Müdürü
Enise Dindar

Basım Yeri Abone Fiyatlarımız

Meryem Tuncer

 İHLAS GAZETECİLİK A.Ş. 
Fatih Mahallesi 1199 Sokak No: 1/7  Sarnıç 

Gaziemir - İZMİR

Birim Fiyatı: 7 TL 
6 Aylık: 1.200TL 
1 Yıllık: 1.800TL

UETS adresi 25999-93591-09358 
Kep Adresi: hayatozel@hs01.kep.tr

BOYUT      SİYAH-BEYAZ RENKLİ 
Çeyrek                2.500TL TL + KDV     4.000TL TL + KDV 
Yarım                5.000 TL + KDV          7.000 TL + KDV 
Tam                7.500 TL + KDV          12.000 TL + KDV 

Logoüstü (Sürmanşet) 
4.500TL TL + KDV

2025 OCAK AYI İTİBARİ İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ

Tarım İl Müdürü Metin Öztürk veda etti: 

Manisa’yı en başarılı 
3 ilden biri yaptık 

Yunusemre’de gelinlik mağazası hizmeti sürüyor 
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Ege Bölgesi için hayati 
önem taşımakta olan 
Gediz Nehri kaynağı olan 
Murat Dağı’ndan temiz bir 
şekilde çıkarken Ege 
Denizine kirli olarak 
dökülüyor. Salihli Çevre 
Derneği Başkanı Ziraat 
Mühendisi Erdem Dur-
maz, kaynağını Murat 
Dağından alan ve kendi 
adını taşıyan ovayı su-
ladıktan sonra İzmir Kör-
fezi’nin dış kesiminde 
büyük bir delta çizerek 
Ege Denizi’ne dökülen 
Gediz Nehri’nin, 401 Kilo-
metrelik gizemli yolcu-
luğunda temiz doğduğunu 
ve kirli akıp denize bu şek-
ilde döküldüğünü belitti. 
 
Alan rehberleri Sabahattin Argaç da 
“Murat Dağı kaplıcalara ve zengin su kay-
naklarına sahiptir. Dağdan çıkan bu su 
kaynaklarının bir kısmı ile Gediz Nehrine 
(Hermos), Porsuk çayı ile Sakarya 
Nehrine ve Banaz çayı ile Büyük 
Menderes Nehrine, Akarçay ile Eber 
Gölüne su sağlanmaktadır. Zengin su 
kaynaklarının yanı sıra geniş orman alan-
larına sahip olan Murat Dağı üzerinde 
yayla ve düz alanlar da mevcuttur. Zen-
gin bir bitki çeşidinin yetiştiği Murat Dağı 
bu yönü ile de dikkati çekmekte, özel-
likle ilkbahar ve yaz mevsimlerinde şifalı 
ot meraklılarının akınına uğramaktadır” 
dedi. 
ADINI ŞEHİT DÜŞEN MURAT 
GAZİ’DEN ALDI 
Rivayete göre Murat Gazi (Kara Bali), 
Batı Anadolu’nun can damarı olan Murat 

Dağı’na ismini veren alperen olduğunu 
belirten Argaç, sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Bu Ege’nin bolluk ve bereket simgesi 
koca dağa ismini veren ulu kişinin 
türbesi, termal tesislerin olduğu yerde 
bulunmaktadır. Türbenin ziyaretçiler 
tarafından yoğun ilgi gördüğünü belirten 
Alan rehberleri Sabahattin Argaç,” Tür-
benin girişinde bulunan yazıda ’Burada 
asıl adı kara Bali olan Murat gazi yatmak-
tadır. O Türkistan’dan Anadolu’ya gelen, 
nice uygarlıklar yeşerip boy attığı bu 
toprakları Türk Yurdu haline getirmek 
için savaşırken, orda canını veren bin-
lerce şehidimizden biridir. Onun destanı 
kişiliğinin dağı saran ışığında, Türkmen 
savacılarının şehitliğe yücelişini 

görürsünüz. Murat Gazi(Dede), Ger-
miyanoğlularının fetihlerine katılmış, 
savaş meydanlarında unutulmaz kahra-
manlıklar göstermiş, bilge bir kişi. Murat 
Dağı çarpışmaları bütün hızıyla sürdüğü 
sırada Murat gazi düşman saflarına dalıp, 
darmadağın ediyordu o sırada bir düş-
man kılıcıyla aldığı ölümcül yara ne-
deniyle orada şehit olur’ yazının 
sonunda ise kaynak: Mehmet Pınar 
ibaresi yer alıyor.” 
COĞRAFİ ÖZELLİKLERİ AÇISINDAN 
ZENGİN 
Salihli çevre Derneği Başkanı Ziraat 
Mühendisi Erdem Durmaz ise “Gediz 
Ovası, Ege Bölgesi’nde yer alan önemli 
tarımsal alanlardan biridir. Eşsiz doğal 

güzellikleri ile dikkat çeken bu ova, tarihi 
ve coğrafi özellikleri açısından zengin bir 
yapıya sahiptir.  Ege Bölgesi için hayati 
önem taşımakta olan Gediz Nehri’nin 
401 kilometrelik maceralı yolculuğunda 
getirdiği alüvyonlar arazilerin değerlerini 
dahada arttırmaktadır. Bu arazilerde 
üzüm, pamuk, zeytin ve 
meyve çeşitleri ile sebze 
yetiştirilmektedir. Gediz 
Havzasında yer alan Kü-
tahya, Uşak, Manisa ve 
İzmir nüfus yoğunluğu 
bakımından da büyük 
önem arz etmektedir” 
ifadelerini kullandı. 

EGE BÖLGESİ İÇİN BÜYÜK ÖNEM 
TAŞIYOR 
Durmaz, Ege Bölgesi için hayati önem 
taşımakta olan Gediz Nehri’nin 401 kilo-
metrelik maceralı yolculuğuna temiz 
başlayıp kirli aktığını anlatarak, “Gediz 
Nehri, geçmekte olduğu yerleşim birim-
lerinde bulunan organize sanayi böl-
gelerinin ve sanayi tesislerinin 
endüstriyel zehirli atıkları ve akarsu 
boyunda bulunan yerleşim birimlerinin 
kanalizasyon atıkları arıtılmadan nehre 
deşarj edilmesi, bilinçsiz tarım ilaçları ve 
kimyevi gübre kullanımı ile âdeta yok 
edilmektedir. Özellikle son  yıllarda 
büyük  enerji şirketleri tarafından 
bölgede yapılan jeotermal enerji üretim 
çalışmaları ile doğanın ekolojik dengesini 
ve oluşumunu etkilemektedir. Jeotermal 
enerji için açılan sondaj kuyularından yer 
yüzüne çıkarılan akışkan sıcak suyun 
tekrardan aynı noktaya deşarj edilme-
den derelere ve toprak yüzeyine bırakıl-
ması nedeniyle çevresel açıdan olumsuz 
etkiler meydana gelmektedir. Bu olum-
suz etkilerin kaldırılması geniş kapsamlı 
denetimlerle gerçekleşebilir” dedi. 
KANSER VAKALARI HER GEÇEN GÜN 
ARTIYOR 
Bölgede kanser vakasının da her geçen 
gün arttığını belirten Durmaz, “İzmir ve 
Manisa’da kanser vakaları ve Ege üniver-
sitesi Tıp Fakültesi Hastanesi’nde ke-
moterapi tedavi tedavisi gören hasta 
sayısı her geçen gün artmaktadır. Şu an 
her evde, her ailede 2-3 kanser vakası 
olduğunu görüyoruz. Bunun sebebi bu 
kirlilik ve beslenme bozukluğudur” diye 
konuştu. HABER MERKEZİ 

Manisa İl İstihdam ve 
Mesleki Eğitim Kurulunun 
2025 yılı 3. Olağan Toplan-
tısı, Manisa Çalışma ve İş 
Kurumu İl Müdürlüğü ev 
sahipliğinde, Vali Yardım-
cısı Mustafa Harputlu 
başkanlığında ve kurul 
üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi. İŞKUR 
aracılığıyla kamu ve özel 
sektörde 2025 yılının ilk 6 
ayında 12 bin 767 kişi işe 
yerleştirildi.  
 
HÜSNİYE BUSE TOSUN 
Vali Yardımcısı Mustafa Harputlu, toplan-
tının amacının; il düzeyinde istihdam ve 
mesleki eğitim politikalarının oluşturul-
ması, istihdamı koruyucu, geliştirici ve iş-
sizliği önleyici tedbirlerin belirlenmesi, 
uygulanacak aktif işgücü programlarının 
planlanması, istihdam etkinliklerinin ve 
mesleki eğitim uygulamalarının izlen-
mesi ve değerlendirilmesine yönelik 
çalışmalar olduğunu ifade etti. Manisa 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Günseli 
Kervan Tufan, 2025 yılı Ocak-Haziran 
dönemi faaliyetleri hakkında kurul 
üyelerine bir sunum gerçekleştirdi.  
Tufan, Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 
tarafından açıklanan 2025 yılı Mayıs 
dönemi işgücü piyasası verilerine göre, 
Türkiye genelinde işsizlik oranının yüzde 
8,4, istihdam oranının yüzde 49,0, 
işgücüne katılım oranının ise yüzde 53,5 
olduğunu söyledi.  İl düzeyinde açık-
lanan en güncel TÜİK verilerine göre 
(2024 yılı itibarıyla), Manisa ilinin işsizlik 
oranı yüzde 6,3, işgücüne katılım oranı 
yüzde 56,7 ve istihdam oranı yüzde 53,1 

olarak gerçekleştiğini kaydetti.  
41 BİN KİŞİYE DANIŞMANLIK 
YAPILDI 
Tufan, “41 bin 519 kişiye bireysel 
iş ve meslek danışmanlığı hizmeti 
sunulmuştur. 6 bin 797 işyeri zi-
yareti gerçekleştirilmiştir. Kamu 
ve özel sektörde toplam 12 bin 
767 kişinin işe yerleştirilmesine 
aracılık edilmiştir. İş Kulübü 
faaliyetleri kapsamında, 38 ayrı 
grupta toplam 489 kişiye 
özgeçmiş hazırlama, mülakat 
teknikleri ve iş arama yöntemleri 
konularında eğitimler düzenlen-
miştir. Ayrıca meslek danışmanlığı 
faaliyetleri çerçevesinde 236 
eğitim kurumu ziyaret edilmiş, 
toplam 6 bin 728 kişiye çeşitli 
eğitimler verilmiştir” dedi. 

İŞKUR 6 ayda 12 bin  
kişiyi işe yerleştirdi 

Gediz temiz doğuyor, denize kirli akıyor 
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AK Parti Manisa Milletvek-
ili Ahmet Mücahit Arınç, 
basının demokrasinin 
vazgeçilmez unsurlarından 
biri olduğunu, özellikle 
yerel basının gücünü daha 
da zayıflatacak girişimler-
den kaçınılması gerektiğini 
belirtti. Basın İlan Ku-
rumu’nun (BİK) Man-
isa’daki gazete ve internet 
sitelerine ilan kesme ceza-
sını üzüntüyle karşıladığını 
belirten Arınç, ilk fırsatta 
BİK Genel Müdürü Cavit 
Erkılınç ile konuyu görüşe-
ceğini belirtti. 
 
MERYEM TUNCER 
TBMM Eski Başkanı Bülent Arınç ile AK 
Parti Manisa Milletvekili Ahmet Mücahit 
Arınç, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın 
Bayramı kapsamında Manisa Gazeteciler 
Cemiyet Başkanı Önder Aydın’ı ziyaret 
etti. Cemiyet Başkanı Önder Aydın, zi-
yarette yerel basının yaşadığı ekonomik 
ve yapısal zorluklara dikkat çekerek 
çözüm için somut adımların atılması 
gerektiğini belirtti. AK Parti Manisa Mil-
letvekili Ahmet Mücahit Arınç ise basının 
demokrasi ve kamuoyu bilgilendirme 
açısından hayati bir görev üstlendiğini, 
yerel medyanın karşılaştığı sorunların 

çözümü için her türlü desteği vermeye 
hazır olduklarını ifade etti. 
İLAN KRİTERLERİ YENİDEN ELE  
ALINMALI 
Basın İlan Kurumu'nun belirlediği ilan 
kriterlerinin hakkaniyet temelinde 
yeniden ele alınması gerektiğini belirten 
Arınç, “Bu kriterlerin adil olup olmadığını 
birlikte değerlendirelim. Değerli 
Başkanımızdan bu konuyla ilgili geri 
bildirim içeren bir rapor rica ediyorum. İn-
ternet ve basılı mecra ayrımı ile dağıtım 
ağındaki sıkıntıları birlikte analiz edelim. 
Eğer mağduriyet varsa bu konuda gerekli 
adımları atmak için hazırız” diye konuştu. 
Özellikle dağıtım ağının Gazeteciler 
Cemiyeti üzerinden yeniden yapılandırıl-
masının da konuşulabilecek bir öneri 
olduğunu kaydeden Arınç, yerel medya 
temsilcileriyle birlikte Basın İlan Kurumu 
Genel Müdürü'nden randevu alarak 
Ankara’da bir toplantı yapılması için de 
söz verdi. Arınç, “Bir görüşme yapacağız. 

Bunun için ivedilikle randevu alacağım” 
ifadelerini kullandı. Ziyaret karşılıklı 

teşekkür ve iyi dileklerin ardından sona 
erdi. 

AK Parti Manisa Milletvekili Mücahit Arınç: 

Yerel basına sahip çıkılmalı 

Yaz aylarında artan sı-
caklıklarla birlikte 
kötü kokulara ve 
çevre kirliliğine karşı 
harekete geçen 
Yunusemre 
Belediyesi, çöp 
konteynerlerini 
düzenli olarak dezen-
fekte ediyor. 
 

Yunusemre Belediyesi, yaz aylarında 
artan sıcaklık nedeniyle çöplerden 
kaynaklanabilecek kötü koku ve kirlil-
iğin önüne geçmek amacıyla çöp 
konteynerlerini yıkama çalışmalarını 
sürdürüyor. Temizlik İşleri Müdürlüğü 
ekipleri, ilçedeki konteynerleri 
düzenli olarak temizleyerek bakteri 
oluşumu ve kötü kokuya karşı önlem 
alıyor. Ekipler, çalışmalarını yaz ay-
larında daha da yoğunlaştırdı. Çalış-
malardan memnun kalan vatandaşlar, 
Yunusemre Belediye Başkanı Semih 
Balaban ve belediye ekibine teşekkür 
etti. Haber Merkezi 

Yunusemre’de çöp konteynerleri 
dezenfekte ediliyor 

Şehzadeler Belediyesi ile Halkbank 
arasında yenilenen promosyon pro-
tokolü kapsamında, belediye memur 
ve kadrolu işçilerini kapsayan 91 bin 
TL + 1000 TL paraf puan olmak üzere 
toplam 92 bin TL ödeme yapıldı. 42 
aylık anlaşma çalışanlar tarafından 
memnuniyetle karşılandı. 
 
Şehzadeler Belediyesi ile Halkbank arasında, 
belediyede çalışan memurlar ve kadrolu işçileri kap-
sayan banka promosyon sözleşmesi yenilendi. 
Yapılan anlaşmayla, memur ve kadrolu işçilere 91 bin 
TL + 1000 TL paraf puan olmak üzere toplam 92 bin 
TL promosyon ödemesi yapıldı. 42 aylığına imza-
lanan protokole göre, ödeme tek seferde ve peşin 

olarak gerçekleştirildi. Personelin ekonomik açıdan 
desteklenmesini amaçlayan bu protokol, çalışanlar 
arasında memnuniyetle karşılandı.  
ÇALIŞANLARIN REFAHINA KATKI SAĞLAYACAK 
Şehzadeler Belediye Başkanı Gülşah Durbay, yapılan 
anlaşmanın hayırlı olmasını dileyerek, “Belediyem-
izde görev yapan tüm personelimiz, kentimize 
hizmet noktasında büyük bir özveriyle çalışmaktadır. 
Görevde olduğumuz süre boyunca personelimizin 
haklarını korumak ve yaşam standartlarını iy-
ileştirmek adına adımlar atmaya devam ediyoruz. 
Memur ve kadrolu işçilerimizi kapsayan Halkbank ile 
yapmış olduğumuz bu promosyon anlaşması da 
çalışanlarımızın refahına katkı sağlayacaktır. Her 
koşulda çalışma arkadaşlarımızın yanındayız. İyi gün-
lerde güle güle harcasınlar” dedi. Anlaşma kap-
samında promosyon ödemeleri personelin banka 
hesaplarına yatırıldı. 
 HABER MERKEZİ 

Şehzadeler’de personele 92 bin TL promosyon 
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Man
sa Büyükşeh
r Bele-
d
ye Başkanı Bes
m Dut-
lulu, Turgutlu’da, Turgutlu 
Beled
ye Başkanı Çet
n 
Akın’ı z
yaret ett
. İlçedek
 
yatırımları yer
nde 
ncele-
yen Başkan Dutlulu, 
şb
r-
l
ğ
bne d
kkat çekerek, 
ortak projeler üzer
nde 
f
k
r alışver
ş
nde bu-
lundu. 
 
Zeka
 Dem
rgürz 
Man
sa Büyükşeh
r Beled
ye Başkanı 
Bes
m Dutlulu, 
lçe z
yaretler
ne devam 
ed
yor. Bu kapsamda Turgutlu’yu z
yaret 
eden Başkan Dutlulu, 
lk olarak Turgutlu 
Beled
ye Başkanı Çet
n Akın’ı maka-
mında z
yaret eden Başkan Dutlulu, 
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çede devam eden projeler hakkında 
b
lg
 aldı. İk
 başkan, hem Büyükşeh
r 
Beled
yes
’n
n hem de Turgutlu Beled
-
yes
’n
n yürüttüğü çalışmalar ve ortak-
laşa yürütülen projeler üzer
ne f
k
r 
alışver
ş
nde bulundu. Turgutlu prog-
ramı kapsamında Esnaf ve Sanatkarlar 

Odaları B
rl
ğ
’ne bağlı odaların tems
lc
-
ler
yle de b
r araya gelen Başkan Dut-

lulu, Turgutlu esnafının talepler
n
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n-
led
. Man
sa Esnaf ve Sanatkarlar Oda-
ları B
rl
ğ
 Başkanı Hasan 
Ger
ter’
n de yer aldığı top-
lantıda, Büyükşeh
r Beled
-
yes
’n
n hayata geç
receğ
 
yen
 projeler ele alındı. 
Hasan Ger
ter, z
yaretten 
memnun
yet duyduklarını 

fade ett
.  
PROJELERDE İNCELE-
MEDE BULUNDU 
Başkan Bes
m Dutlulu, 
lçe 
z
yaret
nde Man
sa Büyük-
şeh
r Beled
yes
 ve Turgutlu 
Beled
yes
 tarafından hayata 
geç
r
len projeler
 de yer
nde 

nceled
. Başkan Dutlulu, 
Turgutlu Beled
ye Başkanı 
Çet
n Akın 
le b
rl
kte, Tur-
gutlu Beled
yes
 tarafından 
yapımı devam eden geçt
ğ
-
m
z günlerde yapılan Tem-

muz ayı olağan Büyükşeh
r Beled
ye 
Mecl
s Toplantısı’nda alınan karar 
le 


sm
 Ferd
 Zeyrek Spor Kompleks
 olan 
tes
ste ve Ekrem Gürel Kültür Merke-
z
’nde 
ncelemelerde bulundu. Projele-
r
n son durumları hakkında Başkan Çet
n 
Akın’dan b
lg
 alan Bes
m Dutlulu, Ma-
n
sa Büyükşeh
r Beled
yes
 olarak proje-
lere destek vermeye hazır olduklarını 
söyled
. Atıl durumdak
 Nurgül F
dan 
Spor Salonu ve Yüzme Havuzu’nu da 
n-
celeyen Başkan Dutlulu, bu tes
sle 
lg
l
 
de gerekl
 adımları planladıklarını bel
r-
terek, “Man
sa’mızın 17 
lçes
nde olduğu 
g
b
 Turgutlu’da da 
ht
yaçları sahada 
tesp
t ed
p, ortak akıl ve uyumla çalış-
malarımıza yön vereceğ
z. Man
sa’mızın 
her köşes
ne aynı anlayışla h
zmet gö-
türmeye devam edeceğ
z” ded
. 
PAZAR ESNAFINI ZİYARET ETTİ 
Man
sa Büyükşeh
r Beled
ye Başkanı 
Bes
m Dutlulu, Ergenekon Mahalle-
s
’ndek
 pazaryer
ne de z
yarette bulu-
narak pazar esnafıyla sohbet ett
. 
Başkan Dutlulu, esnaflara hayırlı 
şler, 
vatandaşlara 
se hayırlı alışver
şler d
le-
yerek, hem esnafların hem de vatandaş-
ların talepler
n
 d
nled
. Başkan Dutlulu 
ve Başkan Akın, daha sonra Turgutlu Ar-
navut Kültür Derneğ
’n
n düzenled
ğ
 
aşure hayrına katılıp vatandaşlara aşure 
dağıttı.  

Man
sa’nın Dem
rc
 
lçe-
s
nde 2 b
n yıllık çınar ağa-
cının altında odun 
ateş
nde demlenen çay 
vatandaşların yaz akşam-
larında vazgeç
lmez me-
kânı hal
ne geld
. 
 
Man
sa'nın Dem
rc
 
lçes
ne bağlı Tekeler 
Mahalles
'nde bulunan tar
h
 anıt çınarın 
altına kurulan çay bahçes
nde odun ate-
ş
nde demlenen çay vatandaşlar tarafın-
dan yoğun 
lg
 görüyor. Tekeler 
Mahalles
ne 2004 yılında gel
n olarak 
gelen N
hal Çet
ntaş tarafından çınarın 
altına açılan çay bahçes
 yaz akşamla-
rında dolup taşıyor. 
N
hal Çet
ntaş müşter
ler
ne odun ate-
ş
nde çayın yanı sıra gözleme ve yöreye 
özgü ayranda satıyor. Akşamları mahalle 
sak
nler
n
n yanı sıra çevre mahalleler, 
Dem
rc
, S
mav ve Köprübaşından da va-
tandaşlar a
leler
 b
rl
kte tar
h
 çınarın al-
tında odun ateş
nde demlenen çaydan 

ç
p hoş vak
t geç
r
yorlar. 
N
hal Çet
ntaş yaptığı açıklamada "Teke-
ler Mahalles
ne İzm
r’den gel
n olarak 
geld
m. Eş
mle b
rl
kte tar
h
 çınarın al-
tında güzel b
r alan oluşturalım 
sted
k. 2 
b
n yıllık çınarın altında tam gün h
zmet 
ver
yoruz. Odun ateş
nde demled
ğ
m
z 
çayı gelen müşter
ler
m
z çok beğen
-
yorlar. Odun ateş
nde çayın yanında 
gözleme yapıyoruz, köy ayranı ve kahv-
altı 
kramımız var. Müşter
ler
m
z
n 
memnun kalması 
ç
n özen göster
yoruz. 

Kend
 mahallem
z
n yanı sıra 
çevre mahalleler, Dem
rc
, 
S
mav ve İzm
r’den özell
kle 
hafta sonu gel
yorlar. Çocuk-
larım ve eş
mde bana yardım 
ed
yor. Müşter
ler
m en çok 
odun ateş
nde demlenen 
çayın lezzet
nden çok mem-
nunlar" ded
. 
Müşter
lerden Ceng
z Yapıcı 

se "Tar
h
 çınarımız 2 b
n ya-
şında. Akşamlar çınarın al-
tında ser
n ve güzel oluyor. 
Odun ateş
nde çay ve doğal 
köy ayranı 
le burada akşam-
ları eş
m
zle dostumuzla soh-
bet ed
yoruz" ded
. İHA 

Man
sa’nın 
k
 ünlü ürünü olan Mes
r 
macununun ardından Kırkağaç Ka-
vunu da Avrupa B
rl
ğ
’nden (AB) 
coğraf
 
şaret almayı başardı. Ma-
n
sa’nın AB tesc
ll
 ürün sayısı 2’ye çı-
karken, Türk
ye genel
ndek
 AB 
tesc
ll
 ürün sayısı 38 oldu. Yapılan 
son değerlend
rmede Kırkağaç ka-
vunu 
le b
rl
kte Mut zeyt
nyağı da 
tesc
l ed
len ürünler arasında yer aldı. 
HABER MERKEZİ 

Kırkağaç kavunu da AB tescili aldı 

2 bin yıllık anıt çınarda odun ateşinde çay

Dutlulu’dan işbirliği vurgusu 



CHP Manisa İl Başkanı İlk-
sen Özalper, Manisa’daki 
yerel gazetelerin ve inter-
net sitelerinin resmi ilan 
haklarının askıya alın-
masını eleştirdi. Özalper, 
“Bu durum kentimizde 
basın özgürlüğü adına 
endişe verici bir tablo 
yaratmıştır. Bayi satış 
rakamları ve internet 
trafiği gibi kriterler 
gerekçe gösterilse de bu 
kararın yaratacağı 
sonuçlar yerel medyanın 
ayakta kalma mücade-
lesini doğrudan tehdit et-
mektedir” dedi. 

İlksen Özalper, konuya ilişkin yaptığı 
açıklamada, “CHP Manisa İl Başkanı 
olarak benim ve örgütümüzün bu sürece 
sessiz kalması mümkün değildir. Yerel 
basın; halkın gözü, kulağı ve vicdanıdır. 
Doğru bilgiye ulaşmanın, kamuoyunun 
aydınlatılmasının en önemli 
güvencelerinden biridir. Bu nedenle, 
Manisa’da yıllardır büyük özveriyle görev 
yapan gazetecilerimizin yanında olduğu-
muzu açıkça ifade ediyorum. Manisa 
Gazeteciler Cemiyeti ile temas 
halindeyiz. Kararın geri çekilmesi ve ilan 
sisteminin daha adil, şeffaf ve 
sürdürülebilir bir zemine kavuşturulması 
için atılacak her türlü adıma destek ver-
meye hazırız. Yerel medya temsilcilerim-
izin bu haksız karara karşı sürdürdüğü 
itiraz sürecini de yakından izliyoruz. 
Manisa halkının doğru, bağımsız ve 
tarafsız haber alma hakkını savunmaya 
devam edeceğiz. Bu mücadeleyi yalnız 
bırakmayacak, yerel basınımızın sesi ol-
maya devam edeceğiz. Tüm gazeteciler-
imizin yanındayız” diye konuştu. 
 HABER MERKEZİ 

Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği (TOBB) 
Başkanı Rifat Hisarcık-
lıoğlu, sosyal medya 
hesabından yaptığı açık-
lamada, Mut 
zeytinyağının AB'den 
coğrafi işaret tescili alan 
37'nci, Kırkağaç kavu-
nunun ise 38’inci ürün 
olduğunu belirterek her 
iki kenti de tebrik etti. 
 
Hisarcıklıoğlu, konuya ilişkin yaptığı 
açıklamada “Dünyada çok az 
coğrafyaya nasip olan bir ürün 
çeşitliliğine sahibiz. TOBB ve oda-
borsa camiası olarak yerel ve coğrafi 
işaretli ürünler için yoğun çaba sarf 
ediyoruz.” dedi. TOBB Başkanı, Mut 
zeytinyağının tescil sürecinde emeği 
geçen Mut Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Şahin Sezer’i, Yönetim Ku-
rulu ve Oda Meclisi’ni tebrik etti. His-
arcıklıoğlu ayrıca, “Kırkağaç kavunu 
için de emeği geçen herkesi kutluyo-
rum. Manisa’ya ve ülkemize hayırlı 
olsun.” ifadesini kullandı. 
TÜRKİYE’DEN 38 ÜRÜN AB TES-
CİLİ ALDI 
Türkiye'nin AB'den coğrafi işaret tes-
cili alan ürünleri şunlar: "Gaziantep 

baklavası, Aydın inciri, Malatya 
kayısısı, Aydın kestanesi, Milas 
zeytinyağı, Bayramiç beyazı, 
Taşköprü sarımsağı, Giresun tombul 
fındığı, Antakya künefesi, Suruç narı, 
Çağlayancerit cevizi, Gemlik zeytini, 
Edremit zeytinyağı, Milas yağlı zey-
tini, Ayaş domatesi, Maraş tarhanası, 
Edremit Körfezi yeşil çizik zeytini, 
Ezine peyniri, Safranbolu safranı, 
Aydın memecik zeytinyağı, Araban 

sarımsağı, Osmaniye yer fıstığı, 
Bingöl balı, Bursa şeftalisi, Hüyük 
çileği, Bursa siyah inciri, Söke pa-
muğu, Manisa mesir macunu, 
Gaziantep menengiç kahvesi, Silifke 
yoğurdu, Aydın memecik zeytini, Erz-
incan tulum peyniri, Aydın çam fıstığı, 
Afyon pastırması, Afyon sucuğu, 
Gaziantep fıstık ezmesi, Mut 
zeytinyağı, Kırkağaç kavunu."  
HABER MERKEZİ 

Turgutlu Belediyesi, 
"Üniversite Tercih Merkezi" 
projesiyle bu yıl da genç-
lerin tercih dönemlerinde 
yanında olacak. Eski 
Belediye Binasında kurula-
cak tercih merkezinde 30 
Temmuz-11 Ağustos tarihleri 
arasında ücretsiz danışman-
lık hizmeti verilecek. 
 
Turgutlu Belediyesinin, Başkan Çetin 
Akın’ın öncülüğünde eğitimde fırsat 
eşitliğini sağlamak adına 2019 yılından beri 
hayata geçirdiği ve bugüne kadar 5 binden 
fazla üniversite adayının yararlandığı pro-
jelerden bir tanesi olan "Üniversite Tercih 
Merkezi" bu yıl da kurulacak. Yükseköğre-
tim Kurumları Sınavı (YKS) sonuçlarının 
açıklanmasının ardından tercih heyecanı 
yaşayan üniversite adayları, gelecekleri ve 
kariyerleri için en doğru seçimleri yapa-
bilmek adına uzmanlardan destek alma 

imkanına sahip olacaklar. İstanbul Aydın 
Üniversitesi iş birliğiyle gençlerin ücretsiz 
faydalanacağı "Üniversite Tercih Merkezi" 
30 Temmuz Çarşamba gününden 11 Ağus-
tos Pazartesi gününe kadar 08.30-17.30 
saatleri arasında Eski Belediye Binasında 
hizmet verecek. 
Üniversite sınavlarında alınan puan kadar 
tercihlerin doğru ve uzman bir bakış 
açısıyla yapılmasının da oldukça önemli 
olduğunu belirten Turgutlu Belediye 
Başkanı Çetin Akın, "Büyük bir emek ve 
özveriyle üniversite hayali için çaba 
gösteren gençlerimizin her zaman olduğu 
gibi tercih döneminde de yanında olmak 
istedik. Bu doğrultuda her yıl olduğu gibi 
bu yıl da üniversite tercih merkezimizi kur-
duk. Tercih döneminin başlayacağı 30 Tem-
muz’dan itibaren üniversite adaylarımız 
merkezimizden ücretsiz bir şekilde fay-
dalanabilirler. Bu vesileyle genç kardeşler-
imin gelecekleri için en doğru kararı 
alacaklarına inanıyor, eğitim hayatlarında 
başarılar diliyorum. Tercih yapmak isteyen 
tüm gençlerimizi merkezimize davet ediyo-
rum" dedi 
. İHA 
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CHP İl Başkanı Özalper: 

Yerel basına ceza endişe verici 

Hisarcıklıoğlu’ndan 
AB tescili için tebrik 

Turgutlu Belediyesi 
gençlerin yanında  

Türk Eğitim Sen Manisa 1 Nolu 
Şube Başkanı Koray Özgürler, 
başta AVM olmak üzere 
üniversite tercihleri 
için muhtelif yer-
lerde Tercih Danış-
manlığı kuracak olan 
Manisa Milli Eğitim 
Müdürlüğü’ne tepki 
gösterdi. Özgürler, 
“Manisa’da toplam 
1144 okul-kurum bu-
lunurken reklam 
kokan bu proje, kala 
kala 17 çadıra mı 
kaldı” diyerek bu 
yanlıştan bir an önce 
dönülmesi gerek-
tiğini kaydetti.  
 
Başkan Özgürler, yaptığı açıkla-
mada özetle şunları söyledi: 
“Manisa İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü üniversite tercihleri için 
muhtelif yerlerde Tercih Danış-
manlığı çadırları kuracakmış. Bu 

tasarı hangi aklın ürünü ve ne amaçlanmakta 
bilen varsa beri gelsin? Tercihler kişiye özeldir, 
rehber öğretmenimiz çocuğu tanıyor ve yeterli 
veriye sahip olmalı. Tercihler, ancak birebir 
görüşmelerde yapılır. AVM'de sokak ortasında 

özel mi kalır? Okullara kıran mı girdi? Yer mi 
bulamadınız? Bulamadıysanız gelin biz size 
Şubemizi tahsis edelim hayra vesile olalım!”  
 
HABER MERKEZİ  

Sendikadan Milli Eğitim Müdürlüğü’ne tercih tepkisi  



Manisa Su ve Kanaliza-
syon İdaresi (MASKİ) 
Genel Müdürlüğü, 
Saruhanlı ilçesine bağlı 
Gümülceli Mahallesi’nde 
gerçekleştirdiği dere temi-
zlik çalışmasıyla hem 
tarım arazilerini koruma 
altına aldı hem de yangın 
ve taşkın risklerine karşı 
önemli bir önlem aldı. 
 
Manisa Büyükşehir Belediyesi MASKİ 
Genel Müdürlüğü, çevre sağlığını ve 
vatandaş güvenliğini tehdit eden un-

surların ortadan kaldırılması amacıyla 
dere temizlik çalışmalarını sürdürüyor. 
Bu kapsamda MASKİ Çevre Koruma ve 
Kontrol Dairesi Başkanlığı ekipleri, 
Gümülceli Mahallesi’nde dere yatağında 
temizlik çalışması yaptı. Çalışmayla bir-
likte suyun akışını engelleyen çöp ve 
zararlı maddeler temizlenirken kötü 
koku ve yangın riski oluşturan sazlık 
alanlar da kaldırıldı. 
Gümülceli Mahalle Muhtarı Musa Oruç, 
temizlik çalışmasının mahalle açısından 
büyük önem taşıdığını belirterek, “Dere 
yatağı uzun zamandır sazlık ve kargılarla 
kaplıydı. Bu durum hem kötü kokulara 
hem de yangın tehlikesine yol açıyordu. 
Ayrıca sazlıklar yola taşıyor, trafik güven-
liğini tehdit ediyordu. Büyükşehir 
Belediyemize başvurumuzun ardından 

MASKİ ekipleri hızlıca müdahale etti. 
Hem mahallemiz hem de çiftçilerimiz ra-
hatladı. Hızlı dönüş ve çalışmalar için 
Besim Başkanımıza teşekkür ediyoruz” 
dedi. 
TARIM ARAZİLERİ GÜVENDE 
Çalışmanın tarımsal üretime katkısını 
vurgulayan mahalle sakinlerinden Kazım 
Duman ise “Dere kenarındaki tarlalarımız 

yağışlarda zarar görüyordu. Görüş kısıt-
landığı için ulaşımda da sıkıntı yaşanıy-
ordu. Bu temizlik, çiftçiler için gerçekten 
çok değerli bir hizmet oldu” diye 
konuştu. 
Mahalle sakinlerinden Mehmet Kemal 
Bayrak da “Tarım alanlarımız ve yaşam 
alanlarımız koruma altına alındı. Sinek ve 
koku sorunu da ortadan kalktı. MASKİ’ye 

ve Besim Başkanımıza teşekkür ediy-
oruz. Gerçekten yerinde ve zamanında 
bir müdahale oldu” dedi. 
MASKİ Genel Müdürlüğü, Manisa 
genelinde benzer risklerin önüne 
geçmek adına dere temizlik ve ıslah 
çalışmalarını sürdüreceğini açıkladı.   
 
Haber Merkezi 

Binlerce Manisalının yuva hayalinin 
gerçeğe dönüştüğünü belirten Durmaz, 
“Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın güçlü iradesiyle yükselen bu 
eser, annelerimizin duası, babalarımızın 
emeği, çocuklarımızın neşesiyle dolacak. 
Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’a, İl Başkanımız Süleyman 
Turgut’a ve şehrimizin hizmetkâr mil-
letvekillerine teşekkür ediyoruz. AK Parti 
varsa, hizmet var, umut var!” diye 
konuştu 
. HABER MERKEZİ 
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Akgedik TOKİ’de 3. Etap 
konutları teslim ediliyor 

AK Parti Yunusemre İlçe Başkanı İlkcan 
Durmaz, Yunusemre Akgedik TOKİ 3. Etap 
Konutlarının teslim edileceğini belirtti.  
Durmaz, “980 konut, 16 dükkân, 1 ticaret 
merkezi, 1 cami, 1 anaokulu, 1 ilkokul, 1 or-
taokul. Hepsi 18 Temmuz – 10 Eylül tarih-
leri arasında hemşehrilerimizle buluşuyor” 
dedi. 

Gördes Barajı kurudu, 
içme suyu krizi büyüyor 
İzmir’in en önemli su kaynaklarından biri olan Manisa’daki 
Gördes Barajı büyük oranda kurudu. İZSU Genel Müdürü 
Gürkan Erdoğan, “Gördes Barajı kurudu. Tahtalı’yı da kaybed-
ersek İzmir’in içme suyu arzında ciddi anlamda olumsuzluk 
yaşanır” dedi. 
 
İzmir, son yılların en kurak yaz mevsimini yaşarken kentin içme suyu ihtiyacını karşılayan barajlar-
daki doluluk oranları endişe verici seviyelere geriledi. Gördes Barajı’nda su seviyesi sıfıra inerken, 
Tahtalı Barajı da kritik eşikte bulunuyor. İZSU verilerine göre, bu yıl Temmuz ayı itibarıyla barajlar-
daki kullanılabilir su miktarı geçen yıla göre ortalama yüzde 50’nin üzerinde azaldı. Şehrin en 
önemli su kaynaklarından Gördes Barajı’ndan artık su alınamıyor. Gördes Barajı’nda su seviyesi 
sıfıra inerken, Tahtalı Barajı da kritik eşikte bulunuyor. İZSU Genel Müdürü Gürkan Erdoğan, 
“Gördes Barajı kurudu. Tahtalı’yı da kaybedersek İzmir’in içme suyu arzında ciddi anlamda olum-
suzluk yaşanır” dedi. İzmir’in temel içme suyu kaynaklarından Gördes Barajı’nın su hacmindeki 
düşüş, tarım sektörünü ve şehir halkını doğrudan etkiliyor. Gördes Barajı’nda geçtiğimiz sene 
Temmuz ayında doluluk oranı yüzde ölçülürken bu yıl 0,1 olarak ölçüldü. HABER MERKEZİ 

MASKİ’den yangın ve taşkın riskine karşı önlem 



Türkiye genelinde olduğu gibi, Manisa’da da diş hekimleri 31 Temmuz 
Perşembe ve 1 Ağustos Cuma iş bırakacak.  Belirlenen tarihlerde, sadece acil 
vakalara bakılacak. 
 
Kamu diş hekimleri, teşvik sistemindeki hedeflerin gerçek dışı olduğunu belirterek 31 Temmuz Perşembe ve 1 Ağustos 
Cuma günlerinde iş bırakacaklarını açıkladı. Eylem, Tabip-Sen öncülüğünde gerçekleştirilecek. Bu kapsamda Manisa’da 
da diş hekimleri acil vakalar dışında hizmet vermeyecek. Tabip-Sen tarafından yapılan açıklamada, mevcut teşvik siste-
minde kamu diş hekimlerinin performans puanına ulaşabilmeleri için günde 50’ye yakın girişimsel işlem yapmalarının 
beklendiği vurgulandı. Bu durumun hem hekimlerin çalışma koşullarını zorlaştırdığına hem de hasta güvenliği ile 
hizmet kalitesini olumsuz etkilediğine dikkat çekildi. HABER MERKEZİ 

Manisa İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü, eski tip 
sürücü belgelerin yenilenmesiyle ilgili 26 Temmuz 2025 
tarihi Cumartesi günü 10.00-16.00 saatleri arasında 
hizmet verecek. Eski tip sürücü belgelerinin yenilen-
mesi için verilen süre 31 Temmuz 2025 tarihinde  
sona erecek.  
 
Manisa İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü’nden yapılan açıklamada şu ifadelere yer verildi: “Nüfus cüz-
danlarının Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartı ile değiştirilmesinde herhangi bir nihai süre bulunmamakla 
birlikte, nüfus cüzdanlarını Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartı ile değiştirmemiş vatandaşlarımızın kimlik 
kartlarına kavuşturulması hedeflendiği ve Karayolları Trafik Yönetmeliğinin 01.01.2016 tarihinde yürür-
lüğe giren Geçici 10 uncu maddesinde ". Bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten önce verilmiş olan ve 
2918 sayılı Kanuna göre değiştirilmesi zorunlu olan Eski tip sürücü belgelerinin yenilenmesi için verilen 
süre 31.07.2025 tarihinde sona erecektir. Eski tip sürücü belgelerinin yenilenmesi için, 26.07.2025 tarihi 
Cumartesi günü 10.00-16.00 saatleri arasında İlimize bağlı İlçe Nüfus Müdürlüklerimiz hizmet verecek-
tir. Kamuoyuna saygıyla duyurulur.” HABER MERKEZİ 
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Nüfus Müdürlüğü cumartesi de 
hizmet verecek  

Diş hekimleri 2 gün 
iş bırakacak 

Manisa Büyükşehir Belediyesi, çocukların daha keyifli bir yaz tatili 
geçirmesi için başlattığı ‘Havuzlar Bizden, Mutlu Gülüşler Sizden’ proje-
siyle mahallelerde portatif havuzları çocuklarla buluşturuyor. 
 
Manisa Büyükşehir Belediyesi park, okul bahçeleri ve mahallelerde yüzme havuzlarını çocuklarla buluşturuyor. 
Büyükşehir Belediyesi’nin, çocukların yaz tatilinde keyifle zaman geçirmesi için başlattığı ‘Havuzlar Bizden, Mutlu 
Gülüşler Sizden’ projesi ile çocuklar hem spora teşvik ediliyor hem de sosyalleşiyor. Ücretsiz, güvenli ve eğlenceli 
portatif yüzme havuzlarında 6-13 yaş arası çocuklar, uzman eğitmenler eşliğinde suyla buluşuyor ve sıcak yaz 
günlerinde serinleyerek birlikte, eğlenceli zaman geçiriyor.  
“ONLARIN GÜLÜŞÜ, BİZİM EN BÜYÜK MOTİVASYONUMUZ” 
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, yaz aylarında artan sıcaklara dikkat çekerek, “Yaz sıcaklarının 
özellikle çocuklarımızı olumsuz etkilediği bugünlerde, onların serinleyebileceği ve güvenle vakit geçirebileceği or-
tamlar oluşturmak çok kıymetli. Bu projeyle hem yüzme öğrenmelerini teşvik ediyor hem de yaz tatillerini mutlu 
anlarla geçirmelerini istiyoruz. Onların gülüşü, bizim en büyük motivasyonumuz” dedi. 
“ÇOCUKLARIMIZ İÇİN ÇALIŞIYORUZ” 
Çocuklara mutlu ve sağlıklı bir yaşam sunmak için çalıştıklarını belirten Manisa Büyükşehir Belediyesi Sosyal 
Hizmetler Dairesi Sosyal Projeler ve Gençlik Spor Şube Müdürü Müjde Günderen, “Başkanımız Besim Dutlulu, 
çocukların mutluluğunu çok önemsiyor. Bizler de çocuklarımız için en iyisini yapmak için çalışıyoruz. Portatif 
havuzlarımızda uzman eğitmenlerimizle çocukların,  güvenli ve eğlenceli bir yaz tatili geçirmesini istiyoruz. Aynı 
zamanda hem sosyalleşmelerini hem de spor kültürünün oluşmasını ve sağlıklı bir yaşam sürmelerini amaçlıy-
oruz” dedi.  
HAVUZLARIN KURULACAĞI ALANLAR 
Portatif havuzlar; Akhisar Bülent Ciğercioğlu Kültür Parkı’nda 24 Temmuz- 15 Ağustos, Turgutlu Irlamaz Parkı’nda 
24 Temmuz- 15 Ağustos, Salihli Mimar Ferdi Zeyrek Parkı’nda 24 Temmuz- 15 Ağustos, Yunusemre Merkez Efendi 
Mahallesi 3905 Sokak’ta 24 Temmuz- 14 Eylül, Şehzadeler Gençlik Parkı’nda 24 Temmuz- 14 Eylül, Yunusemre 
Muradiye 1 Mayıs Parkı’nda 24 Temmuz- 14 Eylül, Kula 4 Eylül Ortaokulu Bahçesi’nde 18 Ağustos-6 Eylül, Soma 
Millet Bahçesi’nde 18 Ağustos- 14 Eylül, Saruhanlı Cengiz Topel Mahalle Muhtarlığı önünde 18 Ağustos-14 Eylül 
tarihleri arasında hizmet verecek.  Haber Merkezi 

Manisa'nın bölgesel amatör ligde mücadele eden Nurlupınarspor Başkanı Lokman Aran, 
Manisa Cumhuriyet Başsavcısı Kurtca Eker'i ziyaret etti. Başkan Aran,  Başsavcısı Kurtca Ek-
er'e üstünde isminin yazılı olduğu 45 numaralı formayı hediye etti. Ziyarette takımın gele-
ceği hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. HABER MERKEZİ 

Büyükşehir’in havuzları 
çocuklarla buluşuyor 

Nurlupınarspor’dan 
Başsavcısı Kurtca’ya ziyaret 
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ZEKAİ DEMİRGÜRZ 
Şölene katılan çocuklar ve aileleri için 
çeşitli ikramlar ve etkinlikler de düzen-
lenirken, protokol üyeleri çocuklara 
hediyeler takdim etti. Katılımcılar, vakıf 
geleneğinin bu yönüyle yaşatılmasının 
toplumsal dayanışma açısından taşıdığı 
değere vurgu yaptı. İzmir Vakıflar Bölge 
Müdürlüğü yetkilileri, geçmişin hayır 
şartlarının günümüzde de karşılık bul-
masının, vakıf medeniyetinin sürekliliğini 

göstermesi açısından önemli olduğunu 
belirterek, bu tür sosyal sorumluluk 
çalışmalarının artarak devam edeceğini 
ifade etti. Törende çocuklara protokol 
üyeleri tarafından çeyrek altın ve bisiklet 
hediye edildi. Törene Manisa Aile ve 
Sosyal Hizmetler İl Müdürü Mustafa Kılıç, 
İl Kültür ve Turizm Müdürü İbrahim 
Sudak, İzmir Vakıflar Bölge Müdürü Tahir 
Emrecan, MHP İl Başkan Yardımcısı 
Muammer Babuş ve çok sayıda davetli 
katıldı. Törene katılan misafirlere 
kavurma ve pilav ikram edildi. Daha 
sonra toplu hatıra fotoğrafı çekildi. 

Sultan II. Bayezid 
Vakfı’nın 529 yıllık 
vakfiyesinde yer 
alan hayır şartı,  
asırlık bir vakıf  
geleneğini 
günümüze taşımaya 
devam ediyor. Bu 
kapsamda, İzmir 
Vakıflar Bölge 
Müdürlüğü tarafın-
dan Manisa Akpınar 
Sosyal Tesisleri’nde 
anlamlı bir etkinlik 
gerçekleştirildi. İl 
protokolünün 
katılımıyla düzenle-
nen Sünnet Şöleni, 
28 çocuğun  
erkekliğe ilk adımı 
atmasına vesile oldu. 

Türk Kızılay Manisa İl 
Merkezi Başkanlığı ekip-
leri, Manisa'nın 
Yunusemre ilçesinde 
meydana gelen orman 
yangınına müdahale eden 
ekipler ile bölgedeki 
vatandaşlara destek 
sağladı. 
 
Yukarı Kayapınar Mahallesi’nde yangın 
söndürme çalışmalarına katılan orman 
ekipleri ve bölge halkına destek veren 
Türk Kızılay ekipleri, ikram aracıyla gece 
boyunca 850 yemek, 3 bin ayran, 3 bin 
soğuk su, bin bardak çay ile 2 bin 500 
çeşitli ikramlık dağıtımı gerçekleştirdi. Türk Kızılay Manisa İl Merkezi Başkanı Öner Gürsel, yaptığı açıkla-
mada, "Yunusemre ilçemizde çıkan orman yangınına müdahale eden ekiplerimize ve yangından etkilenen 
vatandaşlarımıza destek olmak amacıyla sahadaydık. Ekiplerimiz sabahın ilk ışıklarına kadar dağıtımlarımız 
devam etti." dedi. İHA 

Vakıflar desteğiyle erkekliğe 
ilk adımı attılar 

Kızılay'dan orman 
yangınına destek 


